


beni, servizi e lavori nell’ambito delle procedure di spesa di propria competenza”; 
CONSIDERATO che il buono d’ordine all’operatore CO.IN.FO sarà generato per il tramite della 

procedura di contabilità in uso in Ateneo a seguito della registrazione del presente 

decreto e nel rispetto di quanto in questo riportato 

 

     DECRETA 

 

Art. 1)  Per le motivazioni indicate in premessa, aderire al progetto ISOIVA per il 2025 ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, su proposta dell’operatore CO.IN.FO, con sede in VIA VERDI, 8 

10124 TORINO (TO), C.F. 97556790018, per una spesa pari ad € 3.000,00 iva esente, per la 

partecipazione dei dipendenti dell’Università del Salento ad n. 2 eventi formativi dal titolo ISOIVA, 

tramite invio del buono d’ordine generato della procedura di contabilità in uso in Ateneo a seguito 

della registrazione del presente decreto e nel rispetto di quanto in questo riportato. 

Art. 2)  La spesa di € 3.000,00 iva esente, graverà sulla UPB: RIRU. RIRU 1. UFFICIO FORMAZIONE UFFICIO 

PIANI, FORMAZIONE E SVILUPPO COMPETENZE voce di spesa 10210005 (formazione e aggiornamento 

del personale) del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario. 

Art. 3) Nominare Responsabile di Procedimento il Capo ufficio economato. 

Art. 4)  La formalizzazione del contratto si intende effettuata mediante scambio di corrispondenza secondo 

l’uso del commercio. 

 

Il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, 
comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, verrà pubblicato, ai sensi dell’art.20 del D. Lgs. 
36/2023, sul proprio sito web ai fini della generale conoscenza.        

  

       Il Direttore Generale 

                                           (Dott. Donato De Benedetto) 

  

 

Pubblicato il  

Firmato digitalmente da
Donato De Benedetto
Data: 22.11.2024
17:26:33 CET


